В «Уральский Промышленный Банк» (акционерное общество)
454090, г. Челябинск, ул. Свободы, 97

	от____________________________________
ФИО физ. лица
ДДУ № ___ от  ________ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
об исключении из реестра лиц, признанных квалифицированными инвесторами
(для физических лиц)

Настоящим я, __________________________ ______________________________ (данные паспорта, адрес регистрации) прошу АО «УРАЛПРОМБАНК» на основании требования ст.51.2. Федерального закона от 11.04.1996 №39-ФЗ «О рынке ценных бумаг» исключить меня из  реестра лиц, признанных квалифицированными инвесторами.
Настоящим сообщаю, что осведомлен об утрате АО «УРАЛПРОМБАНК» возможности за мой счет приобретать ценные бумаги и заключать договоры, являющиеся производными финансовыми инструментами, предназначенными для квалифицированных инвесторов.

………………………………………………………………………………………………
                           ФИО                                                         подпись Заявителя

.………………………………………………..
реквизиты доверенности

Отметка о регистрации Заявления:
Зарегистрировано “……”………………20…г.
Зарегистрировал: …………………………………/……………………………./